

BẢNG GIÁ PHỤ KIỆN HÀN HDPE

Tiêu chuẩn ISO 4427:2007

Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

Công ty CP Nhựa Stroman hân hạnh gửi Quý khách hàng báo giá sản phẩm phụ kiện hàn HDPE nhãn hiệu STROMAN

STT	Sản phẩm		ĐV tính	Áp lực (bar)	Đơn giá (đồng)	
	Tên	Quy cách			Chưa thuế	Thanh toán
1		90	cái	6	94,909	104,400
2		90	cái	8	117,818	129,600
3		90	cái	10	142,636	156,900
4		90	cái	12.5	170,909	188,000
5		90	cái	16	204,455	224,900
6		110	cái	6	145,545	160,100
7		110	cái	8	178,636	196,500
8		110	cái	10	215,636	237,200
9		110	cái	12.5	259,000	284,900
10		110	cái	16	311,091	342,200
11		125	cái	6	190,818	209,900
12		125	cái	8	231,727	254,900
13		125	cái	10	282,818	311,100
14		125	cái	12.5	342,727	377,000
15		125	cái	16	410,909	452,000
16		140	cái	6	246,364	271,000
17		140	cái	8	301,364	331,500
18		140	cái	10	367,545	404,300
19		140	cái	12.5	443,455	487,800
20		140	cái	16	533,545	586,900
21		160	cái	6	329,091	362,000
22		160	cái	8	399,636	439,600
23		160	cái	10	486,364	535,000
24		160	cái	12.5	591,000	650,100
25		160	cái	16	705,909	776,500
26	Co 90 độ hàn	180	cái	6	428,364	471,200
27		180	cái	8	523,818	576,200
28		180	cái	10	642,091	706,300
29		180	cái	12.5	775,000	852,500
30		180	cái	16	926,364	1,019,000
31		200	cái	8	663,545	729,900
32		200	cái	10	807,182	887,900
33		200	cái	12.5	978,545	1,076,400
34		200	cái	16	1,175,636	1,293,200
35		225	cái	6	709,818	780,800
36		225	cái	8	869,909	956,900
37		225	cái	10	1,059,273	1,165,200
38		225	cái	12.5	1,282,727	1,411,000
39		225	cái	16	1,535,455	1,689,000
40		250	cái	6	1,062,727	1,169,000
41	250	cái	8	1,309,091	1,440,000	
42	250	cái	10	1,594,364	1,753,800	
43	250	cái	12.5	1,927,273	2,120,000	
44	250	cái	16	2,308,455	2,539,300	
45	280	cái	6	1,425,909	1,568,500	
46	280	cái	8	1,741,364	1,915,500	
47	280	cái	10	2,120,091	2,332,100	
48	280	cái	12.5	2,561,636	2,817,800	
49	280	cái	16	3,079,091	3,387,000	
50	315	cái	6	2,046,545	2,251,200	

STT	Sản phẩm		ĐV tính	Áp lực (bar)	Đơn giá (đồng)	
	Tên	Quy cách			Chưa thuế	Thanh toán
51		315	cái	8	2,521,727	2,773,900
52		315	cái	10	3,069,364	3,376,300
53		315	cái	12.5	3,703,727	4,074,100
54		315	cái	16	4,452,909	4,898,200
55	Tê 90 độ hàn	90	cái	6	153,636	169,000
56		90	cái	8	179,182	197,100
57		90	cái	10	215,182	236,700
58		110	cái	6	226,818	249,500
59		110	cái	8	272,636	299,900
60		110	cái	10	327,182	359,900
61		125	cái	6	297,000	326,700
62		125	cái	8	359,273	395,200
63		125	cái	10	429,364	472,300
64		140	cái	6	377,727	415,500
65		140	cái	8	454,727	500,200
66		140	cái	10	547,182	601,900
67		160	cái	6	503,364	553,700
68		160	cái	8	610,455	671,500
69		160	cái	10	728,273	801,100
70		180	cái	6	652,364	717,600
71		180	cái	8	786,727	865,400
72		180	cái	10	944,455	1,038,900
73		200	cái	8	992,091	1,091,500
74		200	cái	10	1,182,727	1,307,000
75		225	cái	6	1,067,091	1,178,800
76		225	cái	8	1,282,273	1,410,500
77		225	cái	10	1,546,091	1,700,000
78		250	cái	6	1,343,636	1,478,000
79		250	cái	8	1,625,000	1,787,500
80		250	cái	10	1,945,364	2,139,900
81		280	cái	6	1,734,091	1,907,500
82		280	cái	8	2,095,273	2,304,800
83	280	cái	10	2,508,091	2,758,900	
84	315	cái	6	2,259,818	2,485,800	
85	315	cái	8	2,727,273	3,000,000	
86	315	cái	10	3,284,091	3,612,500	
87	Mặt bích hàn	225	cái	6	719,818	791,800
88		225	cái	8	747,727	822,500
89		225	cái	10	777,091	854,800
90		225	cái	12.5	813,364	894,700
91		225	cái	16	855,364	940,900
92		250	cái	6	746,273	820,900
93		250	cái	8	779,909	857,900
94		250	cái	10	817,636	899,400
95		250	cái	12.5	865,091	951,600
96		250	cái	16	913,909	1,005,300



BẢNG GIÁ PHỤ KIỆN HÀN HDPE Tiêu chuẩn ISO 4427:2007

STT	Sản phẩm		ĐV tính	Áp lực (bar)	Đơn giá (đồng)	
	Tên	Quy cách			Chưa thuế	Thanh toán
97		90	cái	6	72,545	79,800
98		90	cái	8	90,091	99,100
99		90	cái	10	109,091	120,000
100		90	cái	12.5	130,909	144,000
101		90	cái	16	156,273	171,900
102		110	cái	6	111,000	122,100
103		110	cái	8	136,273	149,900
104		110	cái	10	164,545	181,000
105		110	cái	12.5	197,636	217,400
106		110	cái	16	237,091	260,800
107		125	cái	6	143,636	158,000
108		125	cái	8	174,273	191,700
109		125	cái	10	212,727	234,000
110		125	cái	12.5	258,000	283,800
111		125	cái	16	309,091	340,000
112		140	cái	6	187,455	206,200
113		140	cái	8	229,273	252,200
114		140	cái	10	279,909	307,900
115		140	cái	12.5	337,273	371,000
116		140	cái	16	406,000	446,600
117		160	cái	6	248,273	273,100
118		160	cái	8	301,818	332,000
119		160	cái	10	367,091	403,800
120		160	cái	12.5	445,909	490,500
121		160	cái	16	532,545	585,800
122	Lợi 45 độ hàn	180	cái	6	316,909	348,600
123		180	cái	8	387,000	425,700
124		180	cái	10	474,636	522,100
125		180	cái	12.5	573,000	630,300
126		180	cái	16	684,455	752,900
127		200	cái	8	491,182	540,300
128		200	cái	10	597,818	657,600
129		200	cái	12.5	724,364	796,800
130		200	cái	16	870,455	957,500
131		225	cái	6	512,091	563,300
132		225	cái	8	628,000	690,800
133		225	cái	10	764,273	840,700
134		225	cái	12.5	925,455	1,018,000
135		225	cái	16	1,108,000	1,218,800
136		250	cái	6	816,909	898,600
137		250	cái	8	1,006,273	1,106,900
138	250	cái	10	1,225,364	1,347,900	
139	250	cái	12.5	1,481,364	1,629,500	
140	250	cái	16	1,774,000	1,951,400	
141	280	cái	6	1,055,455	1,161,000	
142	280	cái	8	1,288,636	1,417,500	
143	280	cái	10	1,569,000	1,725,900	
144	280	cái	12.5	1,895,636	2,085,200	
145	280	cái	16	2,278,818	2,506,700	
146	315	cái	6	1,495,000	1,644,500	

STT	Sản phẩm		ĐV tính	Áp lực (bar)	Đơn giá (đồng)	
	Tên	Quy cách			Chưa thuế	Thanh toán
147		315	cái	8	1,842,091	2,026,300
148		315	cái	10	2,242,273	2,466,500
149		315	cái	12.5	2,705,273	2,975,800
150		315	cái	16	3,252,455	3,577,700
151	Y (Tê 45 độ hàn)	90	cái	6	141,182	155,300
152		90	cái	8	169,455	186,400
153		90	cái	10	202,545	222,800
154		110	cái	6	235,636	259,200
155		110	cái	8	283,364	311,700
156		110	cái	10	339,818	373,800
157		125	cái	6	338,818	372,700
158		125	cái	8	409,909	450,900
159		125	cái	10	491,727	540,900
160		140	cái	6	424,545	467,000
161		140	cái	8	511,182	562,300
162		140	cái	10	616,273	677,900
163		160	cái	6	609,455	670,400
164		160	cái	8	740,000	814,000
165		160	cái	10	884,091	972,500
166		180	cái	6	867,545	954,300
167	180	cái	8	1,046,364	1,151,000	
168	180	cái	10	1,252,091	1,377,300	
169	200	cái	8	1,396,182	1,535,800	
170	200	cái	10	1,678,545	1,846,400	
171	225	cái	6	1,551,000	1,706,100	
172	225	cái	8	1,878,182	2,066,000	
173	225	cái	10	2,248,091	2,472,900	
174	250	cái	6	1,988,182	2,187,000	
175	250	cái	8	3,312,000	3,643,200	
176	250	cái	10	2,878,091	3,165,900	
177	280	cái	6	2,506,182	2,756,800	
178	280	cái	8	3,029,000	3,331,900	
179	280	cái	10	3,640,455	4,004,500	
180	315	cái	6	3,375,636	3,713,200	
181	315	cái	8	4,072,727	4,480,000	
182	315	cái	10	4,896,455	5,386,100	
183	Mặt bích hàn	280	cái	6	869,364	956,300
184		280	cái	8	932,818	1,026,100
185		280	cái	10	1,002,364	1,102,600
186		280	cái	12.5	1,088,182	1,197,000
187		280	cái	16	1,180,273	1,298,300
188		315	cái	6	938,818	1,032,700
189		315	cái	8	1,021,727	1,123,900
190		315	cái	10	1,107,818	1,218,600
191		315	cái	12.5	1,210,455	1,331,500
192		315	cái	16	1,337,455	1,471,201

1/ Giá trên đã bao gồm VAT.

2/ Thời gian áp dụng: Từ ngày 01 tháng 6 năm 2017 cho đến khi có thông báo mới.

3/ Phạm vi áp dụng: Khu vực TP.HCM và tất cả các tỉnh phía Nam.

Trân trọng và hợp tác!

TPHCM, ngày 01 tháng 06 năm 2017

 Tổng Giám Đốc
STROMAN
 H. ĐỨC HÒA - T. LONG AN
 NGUYỄN ANH TỬ